
Verdo søger driftsmester til fjernvarme i Randers

Verdo har i snart 100 år forsynet Randers med fjernvarme, og vi fortsætter udrulningen af
fjernvarmenettet i Randers og omegnsbyer. Vi har i dag et fjernvarmenet med mere end 40.000
kunder, som skal driftes og vedligeholdes. Til at sikre at vi også i fremtiden har et effektivt og
veldrevet distributionsnettet og en høj forsyningssikkerhed, søger vi endnu en driftsmester. 
Opgaverne
Din primære opgave vil være overvågning af distributionsnettet, både ved kritisk gennemgang af
data fra vores mange detektorer på nettet, betjening af SRO-anlægget, men også visuel inspektion
og termografering. Når overvågningen afslører f.eks. utætheder bliver din opgave i samarbejde
med egen montører og eksterne leverandører at gennemfører renoveringen. Du står for
planlægning af lukning og genåbning, orientering af kunder og koordinering af den samlede proces,
samtidig med du har den tekniske indsigt til at kunne rådgive og vurdere kvaliteten af
opgaveløsningen. Det er din opgave, at sikrer at de nødvendige myndighedsgodkendelser er
opnået.
Hvem er du?
Du er teknisk velfunderet, og du har arbejdet med tilsvarende opgaver over en årrække. Vi
forestiller os, at du har en håndværksmæssig baggrund måske suppleret med en videregående
uddannelse som installatør eller maskinmester. 
Du har forståelse for økonomien i projekterne, og du er klar til at håndtere mindre projekter på egen
hånd. Du har en personlighed, som gør, at du er den naturlige koordinator og den person, kolleger
og kunder oplever at have en god dialog med. Du sætter en ære i at ting fungere, og nyder at vide,
at det du laver fungerer i mange år. Du ved, at opgaverne måske kan være rutinepræget i perioder,
når man arbejder med velfungerende drift. 
Vi tilbyder
Du får et job, hvor der er mulighed for at udvide dine kompetencer og viden om fjernvarme. Vi
arbejder i et felt i en rivende udvikling og stor forandring. Du vil få fagligt stærke kolleger, som du
kan sparre med, og som kan understøtte din faglighed. 
Vi er en arbejdsplads med medarbejdergoder som f.eks. sundhedsforsikring, rigtig god og sund
kantine, forsøgsordning med fri med løn til sygedage for børn under 14 år og fælles sociale
aktiviteter. 
Sådan søger du
Du klikker på ansøg-knappen og vedhæfter motiveret og målrettet ansøgning, hvor du fortæller,
hvorfor du er den rigtige til jobbet, og vedlægger CV samt eksamensdokumentation. 
Da vi evaluerer ansøgningerne løbende, vil vi anbefale, du søger hurtigst muligt. 
Har du spørgsmål til jobbet, så ring gerne til afdelingsleder Hans Bust Pedersen på mobil 5198
4905.
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